

Wołów, 09.09.2024 r.

15/PCM/2024/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 22

**Dotyczy:** postępowania nr 15/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... nie ulegną podwyższeniu przez okres obowiązywania umowy, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ, kwestia zmiany VAT opisana w par. 8 ust. 3 a-b).**

### **Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie.**

### **Pytanie 3 - Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...lub normami i warunkami prawem określonymi, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, oraz jeżeli nastąpi zmniejszenie finansowania.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

### **Pytanie 4 - Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, jeżeli Wykonawca...”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie.**

**Pytanie 5 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 0,5% ceny brutto wartości niezrealizowanej części zamówienia częściowego w przypadku...”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1b i 1c**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 7 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1d**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 1% ceny brutto wartości niezrealizowanej części zamówienia częściowego w przypadku...”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto...”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 9 - Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...celem umożliwienia przejęcia wierzytelności przez osobę trzecią. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI

Bartosz Granat